
西宮店

５人前〈55貫〉16,040円N035

４人前〈44貫〉 12,840円
３人前〈33貫〉 9,630円
２人前〈22貫〉 6,420円
１人前〈11貫〉 3,210円

N034

N033

N032

N031

金色の風
こんじき かぜ

金しゃり最上級のおもてなし盛り桶
11
種類

本鮪中とろ、赤身、大えび、数の子、
ずわいがに、真鯛、はまち、
炙りサーモン、炙り穴子、うに、いくら

ひのひかり
お子様にもぴったり！リーズナブルな盛桶

５人前〈50貫〉6,320円N005

４人前〈40貫〉 5,060円
３人前〈30貫〉 3,800円
２人前〈20貫〉 2,530円
１人前〈10貫〉 1,270円

N004
N003
N002
N001

赤身、いか、えび、サーモン、
はまち、穴子、玉子、いなり、
ねぎとろ軍艦、かっぱ巻

10
種類

10
種類

５人前〈50貫〉7,400円N010

４人前〈40貫〉 5,920円
３人前〈30貫〉 4,440円
２人前〈20貫〉 2,960円
１人前〈10貫〉 1,480円

N009
N008
N007
N006

赤身、いか、えび、サーモン、
真鯛、穴子、つぶ貝、ねぎとろ軍艦、
いくら、厚焼き玉子あけぼの

５人前〈55貫〉9,020円N015

４人前〈44貫〉 7,220円
３人前〈33貫〉 5,420円
２人前〈22貫〉 3,610円
１人前〈11貫〉 1,810円

N014
N013
N012
N011

11
種類

赤身、いか、えび、サーモン、
はまち、穴子、えんがわ、つぶ貝、
玉子、ねぎとろ軍艦、いくらひとめぼれ

夢つくし
いろんなネタが楽しめる夢のような盛桶

５人前〈60貫〉10,640円N020

４人前〈48貫〉 8,520円
３人前〈36貫〉 6,390円
２人前〈24貫〉 4,260円
１人前〈12貫〉 2,130円

N019
N018
N017
N016

12
種類

赤身、いか、えび、赤えび、サーモン、
真鯛、えんがわ、穴子、ほたて、
ねぎとろ軍艦、いくら、厚焼き玉子 天の粒

てん つぶ

５人前〈55貫〉14,420円N030

４人前〈44貫〉 11,540円
３人前〈33貫〉 8,660円
２人前〈22貫〉 5,770円
１人前〈11貫〉 2,890円

N029
N028
N027
N026

11
種類

本鮪中とろ、赤身、大えび、数の子、
赤えび、真鯛、ほたて、ずわいがに、
うに、いくら、厚焼き玉子

５人前〈55貫〉12,260円N025

４人前〈44貫〉 9,810円
３人前〈33貫〉 7,360円
２人前〈22貫〉 4,910円
１人前〈11貫〉 2,460円

N024
N023
N022
N021

11
種類

本鮪中とろ、いか、大えび、真鯛、
はまち、サーモン、炙り穴子、
ほたて、うに、いくら、厚焼き玉子日本晴

にっぽんばれ

写真は 5人前です

写真は 5人前です

写真は 5人前です 写真は 5人前です写真は 5人前です

写真は 5人前です 写真は 5人前です
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おすすめ



※ご注文は税別1,500円以上で承ります。表示価格は税込価格です。

宅配すし 金しゃり
西宮店

仕入れ状況により内容を一部変更す
る場合がございます。天候や交通事
情などの止むなき事情により配達が
遅れること、またはできない場合が
ございます。大量注文時は、数日前
にご予約願います。お客様都合の返
品交換はお断りいたします。
宅配エリア外にもチラシが入る場合
がございます。繁忙期、および混雑
状況によりお断りする場合がござい
ます。予めご了承下さい。消費税率
は8％です。

※写真は全てイメージです。全て税込価格です。

0798-22-5060
兵庫県西宮市津門大塚町２－１７

り
ぶ
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D001

2,270円

D003

2,370円

D004

1,190円

D005

2,160円

D002

980円
海鮮極み丼 いくら丼 漬けまぐろ丼 うな丼 ねぎとろ丼

細巻き尽くし 940円 助六 650円 海鮮巻 2,380円 巻寿司 700円

焼き鯖押し寿司870円 1,190円えびサラダ巻 1,300円かにサラダ巻 870円あじのガリ巻

物
巻

M001 M002 M005 M004

M003 M006 M007 M008

440円

S001 S002 S006 S003

鶏の唐揚げ

S007 S005 S008

330円 270円
枝豆

200円
カップお味噌汁海鮮茶碗蒸し

国産かに入

440円
げその唐揚げ

440円
たこの唐揚げ

440円
もつの唐揚げ

S004

330円
ポテトフライ

220円
ごま団子

330円
フォンダンショコラ

330円
小倉抹茶
ムースケーキ

金しゃりのデザート
S009

S010

S011

鉄火、かっぱ、しんこ、納豆、かんぴょう 巻寿司、いなり ネタは日替わりの豪華な巻寿司

しゃり無しのおつまみマヨネーズ入マヨネーズ入

温めると
美味しい

ア
リ
エ
達
配

西宮市
町、櫨塚町、城ケ堀町、江上町、末広町、分銅町、常磐町、平松町、寿町、千歳町、安井町、
羽衣町、霞町、郷免町、御茶家所町、松下町、屋敷町、弓場町、川西町、中浜町、堀切町、上
葭原町、中葭原町、下葭原町、大浜町、神楽町、産所町、宮西町、市庭町、社家町、宮前町、
荒戎町、川東町、川添町、建石町、前浜町、泉町、西波止町、和上町、六湛寺町、与古道町、
今在家町、田中町、馬場町、戸田町、本町、用海町、浜松原町、東浜町、東町、石在町、久
保町、鞍掛町、浜脇町、浜町、朝凪町、池田町、松原町、染殿町、津門、甲子園、今津、若草
町、花園町、学文殿町、里中町、上鳴尾町、鳴尾町、古川町、枝川町、浜甲子園、南甲子園、
両度町、高松町、深津町、高畑町、田代町、大屋町、中島町、瓦林町、天道町、甲子園口、上
甲子園）

西蔵町、呉川町、伊勢町、松浜町、新浜町、浜風町、高浜町、若葉町、緑町、潮見町）

出前館からの
注文が便利！

10時～20時受付時間

支払方法
11時～21時配達可能時間

現金

き
巻
手

寿
み
好
お

司（一
）
貫

T007
T010
T003
T009
T011
T001
T002

T004
T006
T008
T005

しんこ手巻 150円
納豆手巻 150円
えびマヨ手巻 220円
玉子手巻 220円
いか納豆手巻 310円
鉄火手巻 330円
ねぎとろ手巻 330円

K001
K002
K003
K004
K005
K006
K007

K008
K009
K010
K011

えび ７0円
いか ７0円
玉子 70円
ねぎとろ 70円
赤身 150円
つぶ貝 150円
えんがわ 150円

K012
K013

K014
K015
K016
K017
K018

いくら 200円
ほたて 250円
大えび   250円
数の子 250円
ずわいがに  250円
中とろ 350円

穴子 150円
サーモン 200円
はまち 200円
真鯛 200円
赤えび 200円
うに 200円 K019

サーモンマヨ手巻 330円
とろたく手巻 330円
はまちしそ巻き手巻 380円
ずわいがにマヨ手巻 440円

ご注文は金しゃり
注文アプリが簡単便利 !
ご注文は金しゃり
注文アプリが簡単便利 !

ダウンロード
無料

限定クーポン
獲得 !

限定クーポン
獲得 !

店舗一覧店舗一覧お得な情報
配信 !

お得な情報
配信 !

簡単注文簡単注文◀金しゃり注文アプリはこちらからダウンロード

クレジットカードは
この２社のみ


